
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

31 августа 2023 года  № 81/1-5 

 

с. Малояз 

 

 

О количестве переносных ящиков, 

используемых для голосования вне помещения участковыми 

избирательными комиссиями на выборах депутатов Государственного 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва  

и выборах депутатов Советов сельских поселений  

муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

двадцать девятого созыва 

 

В соответствии с п. 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», п 8 статьи 80 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан 

Решила: 

1. Определить количество переносных ящиков, используемых для 

организации голосования вне помещения для голосования на выборах 

депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва и выборах депутатов Советов сельских 

поселений муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан двадцать девятого созыва согласно прилагаемому списку 

(Приложение №1) 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан Галяеву Э.Б. 

 

 

Председатель  ___________________ Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь                       ___________________ Э.Б. Галяева 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



Приложение к решению 

Территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан                                            
                                             от 31 августа 2023 г. N 81/1-5 

 

 

Количество переносных ящиков,  

используемых для голосования вне помещения 

 в участковых избирательных комиссиях 
 

 №УИК Количество 

переносных ящиков 

2774 1 

2775 1 

2776 1 

2777 1 

2778 1 

2779 3 

2780 1 

2781 1 

2782 1 

2783 1 

2784 1 

2785 2 

2786 1 

2787 1 

2788 2 

2789 1 

2790 1 

2791 1 

2792 1 

2793 1 

2794 2 

2795 1 

2796 1 

2797 1 

2798 1 

2799 1 

2800 1 

2801 3 

2802 2 

2803 1 

2804 2 

2805 3 

2806 2 

2807 3 

2808 1 

2809 2 

2810 1 

2811 2 

2812 1 

2813 2 

2814 1 

2815 1 

2816 2 

3497 2 


